
 

 

UCHWAŁA NR LXXIX/1349/2024 

RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury SEZAM w Tarnowie Podgórnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) i art. 13 ust 1 i 2 ustawy z 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jedn. Dz.U. z 2024 poz. 87), Rada Gminy w Tarnowie Podgórnym 

uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się Statut Gminnemu Ośrodkowi Kultury SEZAM w Tarnowie Podgórnym stanowiący 

załącznik będący integralną częścią niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Traci moc Statut nadany Gminnemu Ośrodkowi Kultury SEZAM w Tarnowie Podgórnym Uchwałą  

Nr LXX/906/2014 Gminy Tarnowo Podgórne i opublikowany w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego dnia 8.09.2014 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca 

 Rady Gminy Tarnowo Podgórne 

(-) Krystyna Semba 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 marca 2024 r.

Poz. 2567



Załącznik 

 do uchwały Nr LXXIX/1349/2024 

Rady Gminy Tarnowo Podgórne  

z dnia 27 lutego 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2567



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2567



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2567


		2024-03-07T12:19:31+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




